高唐街道办发〔2021〕45号

巫山县高唐街道办事处

关于成立街道食品药品安全委员会的通知
各社区居委会，街道直属各单位：

根据《关于报送乡镇（街道）食品药品安全委员会及其办公室调整情况的通知》（巫山食药安办〔2021〕6号）要求，经街道办事处研究同意，决定成立街道食品药品安全委员会，现将有关事宜通知如下：
主  任：郑中原    办事处主任
副主任：黄嘉成    办事处副主任兼武装部长
侯  杰    组织委员
李兴旺    高唐派出所所长
委   员：王恩媛    党政办主任

        胡昌辉    财政办主任

        徐伶俐    民政和社区事务办主任

        尚  勇    应急办主任
委员会办公室下设办公室于应急办，具体负责街道食品药品安全委员会的日常工作，由黄嘉成任办公室主任。

巫山县高唐街道办事处

2021年8月12日

（此件公开发布）

　巫山县高唐街道党政办公室                 2021年8月12日印发

　― 2 ―
— 1 —